1

ESTADO DO CEARÁ
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE MOGI MIRIM (SAAE)

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA
 O RESULTADO PRELIMINAR PARA PROVA PRÁTICA N.º 002/2023

O Instituto CONSULPAM, responsável pela realização do Concurso Público do Serviço Autônomo de Água e Esgotos
De Mogi Mirim (SAAE), Edital nº 001/2023, no uso de suas atribuições legais, torna pública a RESPOSTA DOS
RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR PARA PROVA PRÁTICA N.º 002/2023 conforme segue
adiante:

RECURSOS INTERPOSTOS:

Não houve recurso interposto

Fortaleza - CE, 6 de setembro de 2023.

INSTITUTO CONSULPAM
Coordenação Geral de Concursos